Совет  городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

От 15.03.2016 г.   № 3/101-14

Об утверждении схемы избирательных округов

по выборам депутатов Совета  городского поселения город Давлеканово   муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

 четвертого созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 7 Устава  городского поселени  город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии  городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан) Совет  городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета городского поселения город Давлеканово  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан четвертого созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2. Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационном стенде, расположенном в здании администрации городского поселения город Давлеканово   муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  и разместить на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет в раздел «Поселения муниципального района» не позднее 01 апреля 2016 года.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                               А.А.Балакирев

	Номер избирательного округа
	Наименование избирательных участков
	Количество избирателей

	Итого по округу

	1
	Гагаринский избирательный округ № 1

(центр -  ПУ № 103)
	№ 1709
	1236
	1236

	2
	Речной избирательный округ № 2

(центр - СОШ № 6)
	№ 1710
	1346
	1346

	3
	Центральный избирательный округ № 3

(центр - РДК)
	№ 1711
	1189
	1189

	4
	Демский избирательный округ № 4

(центр - башкирская гимназия № 3)
	№ 1712
	1232
	1232

	5

5
	Шаймуратовский избирательный округ № 5

(центр - башкирская гимназия № 3)
	№ 1713
	409
	409

	Шаймуратовский избирательный округ № 5

(центр - башкирская гимназия № 3)
	№ 3486
	347
	347

	Шаймуратовский избирательный округ № 5

(центр - башкирская гимназия № 3)
	№ 3487
	440
	440

	6
	Молодежный избирательный округ № 6

(центр – гимназия № 5)
	№ 1714
	1195
	1195

	7

7
	Комсомольский избирательный округ № 7

(центр – ФОК)
	№ 1715
	430
	430

	Комсомольский избирательный округ № 7

(центр – ФОК)
	№ 3488
	322
	322

	Комсомольский избирательный округ № 7

(центр – ФОК)
	№ 3489
	446
	446

	8
	Северный избирательный округ № 8

(центр – администрация  городского поселения)
	№ 1716
	1204
	1204

	9
	Каранский избирательный округ № 9

(центр – АТС №3)
	№ 1717
	1260
	1260

	10
	Северо - западный избирательный округ № 10

(центр -  СОШ № 7)
	№ 1718
	1265
	1265

	11
	Строительный избирательный округ № 11

(центр -  СОШ № 7)
	№ 3490
	1179
	1179

	12
	Интернациональный избирательный округ № 12

(центр -  ДШИ)
	№ 1719
	1350
	1350

	13

7
	Западный избирательный округ № 13

(центр -  лицей № 4 начальная школа)
	№ 1720
	424
	424

	Западный избирательный округ № 13

(центр -  лицей № 4 начальная школа)
	№ 3491
	433
	433

	Западный избирательный округ № 13

(центр -  лицей № 4 начальная школа)
	№ 3492
	420
	420

	14
	Мельничный избирательный округ № 14

(центр – лицей N 4)
	№ 1721
	1374
	1374

	15
	Юго - западный избирательный округ № 15

(центр – УКК)
	№ 1722
	1352
	1352

	         ИТОГО:

	18853
	18853

[image: image1.emf]